
 

  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo    

(dále jen „dodatek“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Filip, Ing. Věra Samková 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

Linhart spol. s r.o. 

Sídlo: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Zastoupen: Miroslavem Linhartem, jednatelem 
IČO: 47052121 
DIČ: CZ47052121 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 
Č. účtu: 1652606504/0600 
Zástupce ve věcech technických: xxx, xxx 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14513 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

2. Úvodní ustanovení  

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7.6.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Basketbalové hřiště v areálu ZŠ J.K. Tyla“ (dále jen „smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná 

v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy. 

2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny 

v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, dohodli se objednatel a 

zhotovitel v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.    

3. Předmět dodatku  

3.1.  Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 2.6 smlouvy sjednání víceprací/méněprací a dohodnutí jejich ceny. 

3.2. Vícepráce/méněpráce, na jejichž provedení se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou 

podrobně specifikovány ve změnovém listě č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho 

příloha č. 1 (dále jen „vícepráce/méněpráce“). O provedení víceprací/méněprací se upravuje předmět 

smlouvy (díla), sjednaný v čl. 2 smlouvy.  

3.3. S ohledem na to, že provedení víceprací/méněprací vyžaduje změnu ceny díla, sjednanou v odst. 4.1 

smlouvy, dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací/méněprací, 

a to následovně: 

Celková cena dle smlouvy: 1 149 923,80 Kč bez DPH 

Cenový rozdíl víceprací/méněprací dodatku č. 1: 3 224,00 Kč bez DPH 

Nová celková cena díla: 1 153 147,80 Kč bez DPH 

4. Závěrečná ustanovení, podpisy  

4.1.  Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.  

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotovení.   

4.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá 

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru 

smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.  

4.4.  Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  

4.5.  Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.  

4.6.  Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 10.08.2023 usnesením č.  486/23. Toto 

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

5. Přílohy  

5.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha:   

Příloha č. 1 – změnový list č. 1 

     
 

ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

Ve Staré Boleslavi    V Písku   

 

……………………….  ……………………….  

Miroslav Linhart   JUDr. Ing. Michal Čapek  

jednatel   starosta 


